BancoEstado

CORREDORES DE BOLSA

Santiago, 01 de Junio de 2015
GGO055/2015

Senor

Carlos Pavez Tolosa

Superintendencia de Valores y Seguros
Presente

REF: INFORMACION ESPECIAL

De mi consideracion:

En virtud de lo dispuesto en la Ley de Mercado de Valores y en la Norma de Cardcter General
SVS N° 16, por medio de la presente vengo en informar a Ud. que en Sesion de Directorio
celebrada con fecha 28 de mayo de 2015, se instalé el directorio de BancoEstado S.A. Corredores
de Bolsa elegido en Junta Ordinaria de Accionistas desarrollada con fecha 30 de abril de 2015, y
se eligié de entre sus miembros al Presidente y Vicepresidente, quedando conformado como se

indica a continuacién:

Sr. Oscar Gonzalez Narbona  (Presidente) Rut.:
Sr. Pedro Cristi Diaz (Vicepresidente) Rut.:
Sr. Galo Miranda Galvez Rut.:
Sra. Karen Ergas Segal Rut.:
Sr. Victor Coddou Braga Rut.:
Sr. Rodrigo Devia llabaca Rut.:

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted,

6.362.085-8
7.368.439-0
12.012.795-0
9.613.197-6
7.706.983-6
9.377.668-2

Gerentg General
BancoEstado S.A. Corredores de Bolsa

JRO/CRN/cch




