



BancoEstado
CORREDORES DE BOLSA

Santiago, 01 de Junio de 2015
GG055/2015

Señor
Carlos Pavez Tolosa
Superintendencia de Valores y Seguros
Presente

REF: INFORMACIÓN ESPECIAL

De mi consideración:

En virtud de lo dispuesto en la Ley de Mercado de Valores y en la Norma de Carácter General SVS N° 16, por medio de la presente vengo en informar a Ud. que en Sesión de Directorio celebrada con fecha 28 de mayo de 2015, se instaló el directorio de BancoEstado S.A. Corredores de Bolsa elegido en Junta Ordinaria de Accionistas desarrollada con fecha 30 de abril de 2015, y se eligió de entre sus miembros al Presidente y Vicepresidente, quedando conformado como se indica a continuación:

Sr. Óscar González Narbona	(Presidente)	Rut.: 6.362.085-8
Sr. Pedro Cristi Díaz	(Vicepresidente)	Rut.: 7.368.439-0
Sr. Galo Miranda Gálvez		Rut.: 12.012.795-0
Sra. Karen Ergas Segal		Rut.: 9.613.197-6
Sr. Víctor Coddou Braga		Rut.: 7.706.983-6
Sr. Rodrigo Devia Ilabaca		Rut.: 9.377.668-2

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted,


Jorge Ramírez Oñate
Gerente General
BancoEstado S.A. Corredores de Bolsa

JRO/CRN/cch

